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Laimavoti
Brīvdienu māja
Brīvdienu māja & SPA “Laimavoti”  atrodas ļoti īpašā vietā.
  
  Tā atrodas Eiropas Savienības tālākajā Austrumu punktā pie robežas ar Krieviju un Baltkrieviju – vietā, kur sastopas dažādas
kultūras, dažādi laikmeti, dažādas pasaules. “Laimavoti” atrodas 250 km attālumā no Rīgas, vienā no Latvijas skaistākajiem
novadiem - Latgalē, kas tiek dēvēta par Zilo ezeru zemi. No visiem Latvijas aptuveni 3000 ezeriem vairāk kā 2000 atrodas
tieši Latgalē, un 687 no šiem ezeriem atrodas tieši Krāslavas novadā – vietā, kur atrodas brīvdienu māja & SPA “Laimavoti”.
Ja virs Laimavotiem paceļas gaisā, tad vispakārt ir redzami vieni vienīgi ezeri, kuri ieskauj skaistos Latgales pakalnus, mežus
un laukus, un Aglonas bazilikas sniegbaltie torņi, kas atrodas vien 20 km attālumā. 
  
  Atpūtniekiem tiek piedāvātas 2 mājas:
  
  SPA māja (3 guļamistabas ar atsevišķām gultām, 5 vietas). 
  SPA māja – atrodas bērzu ieskautā ezera pludmalē 10 metru attālumā no Cārmaņa ezera. Tajā ir trīs guļamistabas ar
atsevišķām gultām, viesistaba ar gleznainu dabas skatu pa logu, ērtām mīkstajām mēbelēm, labiekārtota virtuve, divas dušas,
"Sanarium" pirts, WC, CD. SPA mājā ir arī profesionāli aprīkota masāžas telpa, kā arī plaša āra terase ar šupuļtīklu un pāreju
uz peldošu ezera laipu. Guļamistabu logiem ir moskītu tīkli.
  
  Ezera māja (2 guļamistabas, 4 vietas). 
  Atrodas gleznainā vietā uz ezera krasta nogāzes 10 metru attālumā no Cārmaņa ezera. Tajā ir divas mājīgas guļamistabas ar
vienu divguļamu un divām atsevišķām gultām, kā arī viesistaba ar kamīnu un virtuvi, ērtām mīkstajām mēbelēm, duša, WC,
TV ar satelīta antenu, DVD, CD, cepeškrāsns, ledusskapis, plaša āra terase ar ēdamgaldu un šūpuļtīklu. Visiem logiem ir
moskītu tīkli. Ezera mājā ir viss nepieciešamais ērtai dzīvošanai – augstas kvalitātes gultas veļa, dvieļi, čības u.c. Ezera mājā ir
arī pietieksami liela dažādu filmu un koncertu ierakstu DVD kolekcija, kurus var skatīties, ja ārā ir slikts laiks vai iestājies
sagurums pēc daudzajām āra aktivitātēm. Kad aiz loga līst lietus vai krīt sniegs, Laimavotu viesi var ērti iekārtoties uz lielā, 
dīvāna zem mīkstām, siltām sedziņām, un, kamīnam kuroties un malkojot smaržīgu tēju, noskatīties kādu labu flmu. Tāpat
Ezera mājā ir pieejamas dažādas galda spēles, kuras reizēm tā aizrauj, ka dažkārt aizmirstas laicīgi aiziet gulēt.
  
  Viesiem ir pieejami sekojoši pakalpojumi:
  
  Detox procedūra.
  Kubls.
  3 pirtis: peldošā pirtiņa, Piramīdas pirts un Sanaruim tipa pirts ar žadeīta akmeņiem un Himalaju sāls kristāliem.
  Klasiskā, relaksējošā, karsto akmeņu, pēdu, galvas, pretcelulīta vai sporta masāžas ar aromterapijas eļļām.
  Peldošā atpūtas māja, kas tiek izīrēta kopā ar kādu citu māju, jo tajā nav labierīcību.
  Snorkelēšana.
  Slēpošana ar distanču slēpēm.
  Slidošana.
  Skijorings.
  Makšķerēšana.
  Ūdens aprīkojums (airu laiva: SUP dēļi; ātrgaitas kuteris).
  Starptautiskā līmeņa joga nodarbības.
  u.c.
  
  Šī ir īpaša vieta, kurā atveras vārti uz citu pasauli - uz vietu, kur mīt mūsu Mīlestība, kur tā sanāk vienuviet un, radīdama,
svin savu eksistenci.!
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E-pasta adrese: info@laimavoti.lv
Mājas lapa: http://www.laimavoti.lv,http://Facebook: Laimavoti
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC, DC
Mazgāšanās iespējas: Vanna, Duša, Pirts, Baseins, Džakuzi vanna
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Laiva, Velosipēds, Katamarāns, Kuteris, Makšķere, Sporta inventārs, Telts

SPA
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